Toyo Seiki Seisaku-sho, Ltd.  5-15-4, Takinogawa, Kita-ku, Tokyo 114-8557, Japan
 No.556 冲击试验测试仪 IT
Charpy 摆锤 & 防飞溅简易保护幕                   Charpy 摆锤 & 半包围安全罩（附带智能锁）
■特点
 采用非接触编码器对摆锤角度进行检测，
没有指针（旧型号），不会因摩擦损失而产生误差，让试验结果更客观。
 采用易于读取的 5 英寸彩色触摸屏显示测试结果，
取消刻度读取角度方式，让试验结果免受操作人员的个人差异影响。

For ISO 180 (JIS K 7110) & ASTM D 256
ISO 180
 试样 长度(l): 80mm
 试样 宽度(b): 10mm
 试样 厚度 (h): 4mm
ASTM D 256
 试样 长度(l): 63.5mm
 试样 宽度(b): 12.7mm
 试样 厚度(h): Please specify
IZBASE
5
Tensile-Impact 试验用摆锤
ISO 8256 (JIS K 7160)
 容量 型号 冲击速度 备注
1 2J / 4J* JTA2J 2.9m/sec. A 法
2 7.5J / 15J* JTA75J 3.8m/sec. A 法
3 2J / 4J* JTB2J 2.9m/sec. B 法
4 7.5J / 15J* JTB75J 3.8m/sec. B 法
* A 法：试样安装于试样架台 B 法：试样安装于摆锤中
*使用附加荷重时
ASTM D 1822
 容量 型号 冲击速度 备注

1 Tensile-Impact 试样架台
ISO 8256 (JIS K 7160)
A 法
JTABAS
2 Tensile-Impact 试样架台
ISO 8256 (JIS K 7160)
B 法
JTBBAS
3 Tensile-Impact 试样架台
ASTM D1822
B 法
ATBASE
Tensile-Impact 试验用摆锤-附加荷重
ISO 8256 (JIS K 7160)
 名称 型号
1 A 法, 15g JTA015
2 A 法, 30g JTA030
3 A 法, 60g JTA060
4 B 法, 15g JTB015
5 B 法, 30g JTB030
6 B 法, 120g JTB120
ASTM D 1832
 名称 型号
1 B 法  1J / 2J ATB1
2 B 法  3J / 6J ATB3